
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Vli, DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N" 1.580, DE 24 DE MAIO DE 2018

O REITOR

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
legais que lhe são conferidas pela Portaria n.° 1.539, de 18 de maio de 2018. e considerando
conteúdo do processo n.° 23438.000201.2018-18.

RESOLVE:

Remove o(a) servidor(a) por Motivo de
Doença em Pessoa da Família.

EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

o

REMOVER o(a) servidor(a)' MON1QUE PRISCILA DE ABREU REIS,
SIAPE 1411477. do Câmpu.s Presidente Epitácio para o Câmpus Sertãozinho, fundamentado
no Art. 36, parágrafo único, inciso III. alínea *b'\ da Lei n.° 8.1 12/1990. e com base no Laudo
Médico Pericial n.° 0.094.67^/2018 exarado em 21 de maio de 2018 pela Junta Médica Oficial
do SIASS - IFSP/SP - Sede. cm caráter temporário, com reavaliação em 2 (dois) anos, a partir
de 24/05/2018.

/

SiLMÁRio Batista dos Santos
7-

X Reitor em Exercício


